LITTLE ROCK DISTRICT INDUSTRY DAY
DISCUSSION FORUM RESPONSES

Question: Will there be an opportunity for the Corps of Engineers to increase the
capacity of the $50 million dollar MATOC’s over the five year period?

Response: The instant MATOCs will not exceed the maximum limitation of $50M
per contract award. Task order limitations have not been established. Typically,
single task orders limitations are the range $5M; $10M; etc.

Question: Will the Government consider SDVOB, 8(a), and SB set aside?

Response: The Determination has not been made to set aside these acquisitions.
Feedback from market research will help us determine specific procurement
methods. We will structure these acquisitions to afford maximum competitive
opportunities for all capable, responsive, and responsible contractors.

Question: What % of small business will be required for large business participation?

Response: Subcontracting plans will likely include our Department of Army goals:
Small Business 32%

Small Disadvantaged Business 18%

Women-Owned Small Business 5.8%

HUBZone Small Business 10%

Service-Disabled Veteran-Owned Small Business 3%

HBCU/MI 13%

Question: What type of work will be awarded under the VA MATOC per Shirley

Bruce’s presentation?

Response: It is anticipated that the following types of work will be awarded for the
VA MATOC in FY 10.

Anticipated Project: Magnitude of Construction

Blind Rehab Center More than $10,000,000
Mental Health-Intermediate and Long Term Psych More than $10,000,000
Community Care Center-Long Term Care and Pool More than $10,000,000
Infrastructure/Laundry Improvements More than $10,000,000



Question: Can the Corps of Engineers provide a web-portal where various contractors
and suppliers provide contact information to promote “teaming” on government project
opportunities.

Response: The Little Rock District is unable to provide a web portal at this time.

Question: During the meeting, it was mentioned that acquisitions anticipated are in
accordance with FAR Part 15. Will Part 12 also apply?

Response: The particular work anticipated is for Construction Services and thus
construction is not a commercial item under the FAR, thus FAR Part 12 is not
applicable.

Question: Why not use existing IDIQ MATOC out of the Huntsville District?

Response: Where possible we use existing regional contractual instruments to the
degree residual capacity remains above the agency’s need.

Question: What are specific IDIQ and MILCON projects?

Response: SUPPLEMENTAL FLOOD PROJECTS Advertise Date Cost
Range

« Response: Bank Stabilization, MKARNS 2nd Qtr  $5M - $10M

» Park Repairs @ Various Locations 3rd/4th Qtr  cost varies
e Trash Rack @ Nimrod Lake 4th Qtr $100k - 250k
* Trash Rack — Debris Removal @ Ozark 3rd Qtr up to $100k
» Emergency Pump Station @ Dardanelle 3rd Qtr  $250k - $500k
» Repairs of Office Building, Table Rock 3rd Qtr up to $100k
¢ AR-White/Jim Smith Repairs 2nd Qtr $1M - $5M

MILCON Projects

Project Location Advertise Date Cost Range
Reconfigure Main CDC Ft. Bliss 4th Qtr $1M-$5M
AD/AL Fitness Center Goodfellow AFB 3rd Qtr $5M-$10M
Student Activity Ctr/Lib Laughlin AFB 3rd Qtr $5M-$10M
MATOC Ft. Polk 3rd Qtr up to $125M
Education Center LRAFB 3rd Qtr over $10M
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